LISTA OCENIONYCH PROJEKTOW NR: 10/2019/2.3.2/Konkurs nr 4/2019

Program Operacyjny Inteligentny Rozwdj 2014-2020

Dziatanie 2.3 Proinnowacyjne ustugi dla przedsiebiorstw, poddziatanie 2.3.2 Bony na innowacje dla MSP
konkurs nr 3 rok 2019 (etap Il inwestycyjny, Dostepnosc¢ Plus)

Nabor w ramach konkursu: 17.04.2019 - 30.12.2020

Nabér w ramach rundy 10 konkursu: 10.11.2020-30.12.2020

Projekty wybrane do dofinansowania

I. Projekty zlokalizowane w wojewdédztwie mazowieckim

Nie rekomendowano zadnego projektu.



Projekty zlokalizowane w wojewddztwach innych niz mazowieckie

Whioskowana

Wartos¢ przyznana

Wartos¢ przyznana

. Rekomendowan ; .
Koszt catkowity | kwota Koncowa liczba w ramach w ramach
L.P. | Numer Whniosku Nazwa Whnioskodawcy | Tytut projektu projektu dofinansowani @ k‘fVOta . | przyznanych kryterium kryterium
[zt] a dofinansowania punktéow rozstrzygajacego | | rozstrzygajacego Il
[zt] (=4} stopnia stopnia
1 POIR.02.03.02-12-0130/20 | ALFA PRACOWNIA "Wdrozenie do produkcji w firmie | 989 658,00 zt 400 000,00 zt 400 000,00 zt 9 0 15,3

STOLARSKA MAREK
WEGRZYN

»ALFA” wzoru przemystowego, linii
mebli kuchennych z funkcjami dla
0s6b niepetnosprawnych,
bedacego rezultatem | etapu -
ustugowego - poddziatania 2.3.2
BON NA INNOWACIE"

Razem w wojewddztwach innych niz mazowieckie

Koszt catkowity
projektu
[zt]

Whnioskowana kwota
dofinansowania

[z1]

Rekomendowana kwota
dofinansowania

[z1]

989 658,00 zt

400 000,00 zt

400 000,00 zt




Ill.  Projekty razem (I+ll)

Koszt catkowity
projektu
[zt]

Whnioskowana kwota
dofinansowania

(1]

Rekomendowana kwota
dofinansowania

(1]

989 658,00 zt

400 000,00 zt

400 000,00 zt




